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MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE 
MINISTRI 
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URDHER 

Nr. 	ç  date 	tO 2019 

"PER RIEMERIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT MBIKEQYRES 
TE SHOQERISE "OSHEE" SHA, Z. ILIR BEJTJA" 

Ne mbështetje të nenit 102, pika 4 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise (e ndryshuar); 
ligjit nr.9000, date 30.01.2013 "Per organizimin dhe funksionimin e Këshillit të Ministrave"; 
ligjit nr.44/2015 "Kodi i procedurave administrative i Republikes se Shqiperise"; nenit 155, 
pika 2 e ligjit nr.9901, dtaë 14.04.2018 "Per tregtarët dhe shoqerite tregtare" (i ndryshuar); 
vendimit të Këshillit të Ministrave nr.570, date 03.10.2018 "Per Këshillat Mbikeqyres të 
shoqerive aksionare shteterore"; vendimit të Këshillit të Ministrave nr,504, date 13.09.20 17 
"Per percaktimin e fushes se- pergjegjesise shtetërore të Ministrisë se Infrastrukturës dhe 
Energj ise", 

URDHEROJ: 

1. Riemerimin z.IIir Bejtja, si anëtar të Këshillit Mbikeqyres të "OSHEE" SHA sipas 
afateve kohore të percaktuara nC aktet ligjore dhe nenligjore në fuqi. 

2. Ngarkohet shoqeria "OSHEE" SHA, per zbatimin e këtij urdhri. 

3. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 

Adresa: Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", 1001, Tiranë; Faqja web: http://www.infrastruktura.gov.al; 



RPUDLKA £  $HOIPtR$S* 

MINISTRIA E.  INFRASTRUKTURES 
I)HE ENERGJ1S1 

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR 

Nr.  535/  prot. Tiranë, mëc  .ju   .2019 

   

Lerida: Dergohet Vendimi i Asamblesë së Pergjithshme dhe Urdhri i Ministrit 

OPERATORIT TE SHPERNDARJES SE ENERGJIS1 ELEKTRIKE 

Tiranë 

Ne pergjigje t shkreses tuaj nr.17828/3prot., date 26.08.2019, bashkëlidhur gjeni Vendimin 

e Asamblese së Pergjithshme nr.7618/1, date 04.10.2019 "Mbi ndryshimin e planit të 

investimeve per vitin 2019 të shoqerise OSHEE sh.a". 

Gjithashtu bashkëlidhur gjeni Urdhrin e Ministrit nr. 355, date 04.10.2018 "Per riemërimin 

e anëtarit td Këshillit Mbikeqyres të shoqerise OSHEE sh.a, z. Ilir Bejtja" 

Td merren masa nga ana juaj per zbatimin e Vendimit td AsamblesC së Pergjithshme dhe 

Urdhrit te Ministrit. 

Ju urojmë pune të mbarë. 

Adresa: Rruga "Abdi Toptani",Nr.l, Tiranë, Faqja web: http:/Jwww.infrastruktura.ROv21 
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Nr. 21.1 .Date Cl. C’ 2021

“PER NJE RJEMERIM NE KESHILLIN MBIKEQYRES TE SHOQERISE OSHEE
GROUP SH.A”

NC rnheshtetje të pikes 4, te nenit 102. tC KushtetutCs sC RepublikCs sC Shqiperise (1
ndryshuar). ligjit nr.9901. date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Treglare” (i
ndryshuar), VKM nr.3 17, date 27.04.2016 ‘Per pCrcaktirnin e autoritetit publik qC perfaqeson
shtetin si pronarte aksioneve tC shoqerive te sektorit te energjise elektrike, VKM nr.504, date
13.09.2017 “Per percaktirnin e fushCs se pergjegjesise shteterore te Ministrise se
lnfrastruktures dhe Enerise”, VKM nr.570. date 03.10.2018 “Per Keshillat Mbikeqvres te
shoqerive aksionare shteterore”.

URDHEROJ:

I. Riernëriniin e z.Enea Karakaci nC perbCrje te Keshillit Mbikeqyres tC shoqerisC
“OSHEE GROUP” sh.a.

2. Ngarkohet Adminisiratori i shoqCrise “OSHEE GROUP’ sh.a, per zbatimin e ketij
urdhri.

3. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.

MINISTRI

Adresa: Rruga “Abd Toplani”. Mi 1 iranë. Faqji Web:


